
Zarządzenie Nr 618/ 2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 września 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Pracy  Urzędu  Miejskiego
w Kaliszu. 

Na podstawie art. 222  § 1, art. 104 § 1 i art. 1042  § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) oraz  art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr  275/2009  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  26  czerwca  2009 r.  w sprawie
ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) wprowadza się następujące
zmiany:

1) w tytule zarządzenia wyrazy „Urzędu Miejskiego w Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urzędu
Miasta Kalisza”;

2) w § 1 wyrazy „Urzędu Miejskiego w Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urzędu Miasta Kalisza”;

3) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie „ Regulamin Pracy Urzędu Miasta Kalisza”,

b) w § 1 wyrazy „Urzędu Miejskiego w Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urzędu Miasta Kalisza”,

c) w § 2:

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„ 2)  pracodawcy lub Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miasta Kalisza;”,

- pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4) kierownikach  komórek  organizacyjnych – kierowników komórek w rozumieniu Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza;”;

d) w § 4 uchyla się pkt 3,

e) w § 6 w ust. 1: 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego i  Rady  (UE)  2016/679 z  27  kwietnia  2016 r.  w
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych),”, 



- pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Polityką Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Miasta Kalisza;” ,

f) w § 12 w ust. 2 w pkt. 1 wyrazy „Rady Miejskiej Kalisza” zastępuje się wyrazami „ Rady Miasta 
Kalisza”,
g) w § 15 w ust. 3 skreśla się wyrazy „oraz na stanowisku doradcy i asystenta”;

h) w § 16 w ust. 1:

- w pkt. 1 tiret drugie wyrazy „Rady Miejskiej Kalisza” zastępuje się wyrazami „ Rady Miasta 
Kalisza”,
- w pkt. 5 tiret drugie wyrazy „Rady Miejskiej Kalisza” zastępuje się wyrazami „ Rady Miasta 
Kalisza”,
- w pkt. 6 wyrazy „Rady Miejskiej Kalisza” zastępuje się wyrazami „ Rady Miasta Kalisza”,

i)  w § 19 wyrazy „  Regulamin wynagradzania w Urzędzie Miejskim w Kaliszu” zastępuje się
wyrazami „Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Kalisza”,

j) po § 39 dodaje się § 39a w brzmieniu:
„

§ 39a.

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa pracowników oraz ochrony mienia Urzędu wprowadza
się szczególny nadzór nad terenem Urzędu oraz terenem wokół niego w postaci środków
technicznych umożliwiających rejestrację obrazu (monitoring). 

2. Obraz z punktów kamerowych jest rejestrowany codziennie, 24 godziny na dobę w formie
zapisu elektronicznego na twardym dysku.

3. Monitoring  obejmuje  swoim  zakresem  pomieszczenia  w  budynkach  Urzędu,  w
następujących jego lokalizacjach:

1) Główny Rynek 20;
2) ul. Kościuszki 1a;
3) Aleja Wolności 4;
4) ul. Warszawska 95;

oraz teren wokół budynków. Rozmieszczenie punktów kamerowych (PK) oraz obszar objęty
monitoringiem określa załącznik nr 1 do Regulaminu.

4. Pomieszczenia  i  teren  monitorowany  jest  oznaczony  w sposób  widoczny  i  czytelny,  za
pomocą odpowiednich znaków lub ogłoszeń dźwiękowych. 

5. Nagrania  obrazu  przetwarza  się  wyłącznie  do  celów,  dla  których  zostały  zebrane
i przechowuje przez okres nieprzekraczający 3 miesięcy od dnia nagrania. 

6. W przypadku, w którym nagrania obrazu stanowią dowód w postępowaniu prowadzonym
na podstawie prawa lub  pracodawca powziął  wiadomość,  iż  mogą one stanowić dowód
w postępowaniu,  termin określony w ust.  5 ulega przedłużeniu do czasu prawomocnego
zakończenia postępowania. 



7. Po upływie okresów, o których mowa w ust.  5  lub 6,  uzyskane w wyniku monitoringu
nagrania obrazu zawierające dane osobowe podlegają zniszczeniu, o ile przepisy odrębne
nie stanowią inaczej.

8. Pracodawca  przed  dopuszczeniem  pracownika  do  pracy  przekazuje  mu  na  piśmie
informacje, o celu, zakresie oraz sposobie zastosowania monitoringu wizyjnego.”,

k)  w § 51 w ust. 2 wyrazy „Inspektor ds. BHP” zastępuje się wyrazami „Specjalista ds. BHP”,

l) w  § 52 w pkt. 6 wyrazy  „inspektorem ds. BHP” zastępuje się wyrazami „specjalistą ds. BHP”,

ł) w § 53 ust. 2 wyrazy „inspektora ds. BHP” zastępuje się wyrazami „specjalistę ds. BHP”,

m) w § 54 wyrazy „załącznik nr 1” zastępuje się wyrazami „załącznik nr 2”,

n) w § 58 wyrazy „załącznik nr 2” zastępuje się wyrazami „załącznik nr 3”,

o) dotychczasowy załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Kalisza oznacza się jako 
załącznik nr 2,

p) dotychczasowy załącznik nr 2 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Kalisza oznacza się jako 
załącznik nr 3,

r)  załącznik  nr  1  do  Regulaminu  Pracy  Urzędu  Miasta  Kalisza  otrzymuje  brzmienie  jak  w
załączniku do niniejszego zarządzenia,

s) w załączniku Nr 3 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Kalisza wyrazy „Urzędzie Miejskim w
Kaliszu” zastępuje się wyrazami „Urzędzie Miasta Kalisza”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  dnia  podania  go  do  wiadomości
pracowników.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



załącznik nr 1
do Regulaminu Pracy 
Urzędu Miasta Kalisza

ROZMIESZCZENIE PUNKTÓW KAMEROWYCH (PK)

I. RATUSZ Główny Rynek 20  

1. PK 1 – na budynku – obejmuje główne wejście do budynku,
2. PK 2 – w budynku – parter  – obejmuje korytarz - tylne wyjście z budynku,
3. PK 3 – w budynku – parter – obejmuje korytarz i kasę,
4. PK 4 – w budynku – parter – obejmuje portiernię,
5. PK 5 – w budynku – I piętro – kamera przy pokoju nr 21/gabinet prezydenta,
6. PK 6 – w budynku – III piętro – obejmuje korytarz oraz wejście na wieżę ratuszową.

II. Villa Calisia Al. Wolności 4  

1. PK 1 – w budynku – obejmuje hol,
2. PK 2 – na budynku – obejmuje główne wejście,
3. PK 3 – na budynku – obejmuje wejście boczne przy wejściu głównym,
4. PK 4 – na budynku – umieszczona na słupie – obejmuje wejście główne,
5. PK 5 – na budynku – obejmują chodnik i część Al. Wolności przy budynku Villa Calisia,
6. PK 6 – na budynku – obejmują chodnik i część Al. Wolności przy budynku Villa Calisia,
7. PK 7 – na budynku – obejmuje wyjście awaryjne od strony Al. Wolności,
8. PK 8 – na budynku od strony „EMPIK”,
9. PK 9 – na budynku od strony „EMPIK”,
10. PK 10 – na budynku – obejmuje chodnik od strony rzeki,
11. PK 11 – na budynku – obejmuje chodnik od strony rzeki.

III. ul. Kościuszki 1a  

Budynek A

1. PK 1 –  na budynku –  obejmuje parking zewnętrzny przy budynku A oraz część ulicy i chodnika przy ul. 
Kościuszki 1a,

2. PK 2 –  na budynku –  obejmuje parking zewnętrzny przy budynku A oraz część ulicy i chodnika przy ul. 
Kościuszki 1a,

Budynek B

3. PK 3 –  na budynku –  wejście do budynku – do BOI,
4. PK 4 –  w budynku  –  przy wejściu na salę BOI,
5. PK 5 –  w budynku  –  przy wejściu na salę BOI,
6. PK 6 –  w budynku  –  obejmuje stanowisko 1 BOI,
7. PK 7 –  w budynku  –  obejmuje stanowisko 2 i 3 BOI,
8. PK 8 –  w budynku  –  obejmuje stanowisko 4 BOI,
9. PK 9 –  w budynku  –  obejmuje stanowisko 4 BOI,

Budynek C

10. PK 10 –  na budynku – obejmuje wejście do budynku C, garaże i część parkingu wewnętrznego,
11. PK 11 –  na budynku – obejmuje wejście do budynku C, garaże i część parkingu wewnętrznego,
12. PK 12 –  w budynku – obejmuje korytarz na parterze,
13. PK 13 –  w budynku – I piętro przy pok. nr 10 – obejmuje korytarz,
14. PK 14 –  w budynku –  magazyn,
15. PK 15 –  w budynku –  magazyn,
16. PK 16 –  w budynku –  stolarnia / warsztat,

Budynek D

17. PK 17 –  na budynku – obejmuje ul. Krótką oraz wjazd na wewnętrzny parking.



IV. ul. Warszawska 95

teren Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt

1. PK 1 – obejmuje wjazd i bramę wjazdową,
2. PK 2 – obejmuje budynek biurowy i wybieg dla psów,
3. PK 3 – obejmuje wjazd i budynki biurowe,
4. PK 4 – obejmuje boksy na lewo od bramy wjazdowej,
5. PK 5 – obejmuje sektor D,
6. PK 6 – obejmuje sektor D,
7. PK 7 – obejmuje częściowo sektor E i F,
8. PK 8 – obejmuje boksy sektora F, garaże, plac przed budynkiem gospodarczym,
9. PK 9 – obejmuje widok na plac F od strony budynków,
10. PK 10 – obejmuje budynki kociarni, szpital dla psów oraz magazyn i garaże,
11. PK 11 – obejmuje wybieg dla kotów, 3 boksy dla psów, budynek z kuchnią i parking,
12. PK 12 – obejmuje plac parkingowy,
13. PK 13 – obejmuje widok na sektor A w kierunku wybiegu dla psów,
14. PK 14 – obejmuje widok na sektor A oraz wybieg dla szczeniąt,
15. PK 15 – obejmuje kwarantannę,
16. PK 16 – obejmuje wybieg za budynkiem gospodarczym,
17. PK 17 – obejmuje wybieg dla psów za „parownikiem”.

Obraz  z  kamer  przekazywany  jest  do  rejestratorów  cyfrowych  znajdujących  się  w  poszczególnych  lokalizacjach.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


